3 – Modalità di svolgimento del servizio e tempistiche – 

Per le modalità di esecuzione del servizio, che forma oggetto 

del presente contratto, le parti fanno espresso rinvio al Capi-

tolato Speciale. 

Art. 4 – Corrispettivo del contratto – L’importo complessivo del 

servizio è pari ad euro 294,53 (DUECENTONOVANTAQUATTRO/53) + 

IVA.  

con oneri per la sicurezza pari a € 0,00. 

Art. 4 – Durata del contratto – Il presente contratto ha durata 

di 30 giorni, decorrenti dalla data di stipula del contratto.  

Art. 5 – Controllo tecnico – contabile - Le attività di coordi-